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Nr. 12, datd 29.12.2016

N€ mb€shtetje td neneve 27 dhe 28 rc Ligiit Nr. 107/2014, dare 31.07.2014 "Pdr planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit Nr. 408, date 13.05.2015 te Keshillit t6 Ministrave
"Per miratimin e Rregullores s€ Zhvillimit te Territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit Nr. 1 097,

date 28.12.2015 te Keshillit t€ Ministrave "Per pErcaktimin e p€rberjes se Keshillit Komb€lar te

Territorit", me propozim td Bashkisd Tiran6, Keshilli Kombdtar i Territorit,
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VENDOSI:

Miratimin me kusht te Lejes sd Ndertimit p€r objektin: "Shtese ne projektin e Rikualifikimit
Urban tE Pazarit te Ri, Markatds se Mishit-Fruta-Perimeve dhe td Sheshit "Avni Rustemi",
Bashkia Tiran6", me subjekt zhvillues Bashkia Tiran6.

Harta e Planvendosjes sE Strukturave bashkelidhet si pjesd pdrberese e kEtij vendimi.

Dokumenti i Lejes sd Nd€rtimit ijepet subjektit zhvillues vetem pas:

- miratimit t€ Vendimit te Keshillit te Ministrave pdr pasurit€ e shpronesuara.

Ngarkohet Agiencia e Zhvillimit td Tenitorit nd bashk6punim me Bashkine Tirand p€r zbatimin
e ketij vendimi.
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Ky vendim hyn ne fuqi menjEherE.
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DREJTOR IAGJEN TE TERRITORIT


